
                  

 

H O T Ă R Â R E 
 

 

Cu privire la: revocarea HCL nr.17/30.03.2017 referitoare la limitarea tonajului autovehicolelor care  

           circula pe DE 3315 Cungrea – Miesti de pe raza administrativ teritoriala a comunei   

           Cungrea, judetul Olt 

 

Având în vedere :  -adresa Instituţiei Prefectului Jud.Olt nr.23846/13.06.2017; 

       -prevederile art.44 alin.(2) din din OG 43/1997 republicata privind regimul  

        drumurilor; 

                              -art.19, lit.e) din Legea nr.340/2004 privind prefectul şi instituţia prefectului,  

         republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

                              -art.6, pct.2 din Hotărârea de Guvern nr.460/2006 pentru aplicarea unor prevederi  

                                ale Legii nr.340/2004, cu modificările ulterioare; 

                              - HCL nr.17/30.03.2017 referitoare la limitarea tonajului autovehicolelor care  

                     circula pe DE 3315 Cungrea – Miesti de pe raza administrativ teritoriala a      

                     comunei Cungrea, judetul Olt; 

                              -proiectul de hotărâre nr.2328/22.06.2017 inaintat de primarul comunei Cungrea ; 

                  -referatul compartimentului de specialitate nr.2329/22.06.2017, 

                  

    În temeiul art.45,alin.(1),art.36,alin.(1), art.115,alin.(1),lit.b) din Legea administratiei  publice locale 

nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare 
 

                                      CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEŢUL OLT,  
                                        în şedinţa publica ordinară din data de 29.06.2017 

                                                               H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. Se revocă Hotărârea Consiliului Local Cungrea nr.17/30.03.2017 referitoare la limitarea 

tonajului autovehicolelor care circula pe DE 3315 Cungrea – Miesti de pe raza administrativ teritoriala 

a comunei Cungrea, judetul Olt. 

 

Art.2.Prezenta hotărâre se comunică primarului şi Instituţiei Prefectului  Jud.Olt. 

 

Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt. 

 

 

                   Preşedinte,                                                   Contrasemnează pentru secretar, 

              BUJGOI Gheorghe                                                    Consilier juridic, 

                      Madalina Elena NITI 

 

                                             Nr.34 din 29.06.2017 

 

 
   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10  voturi pentru din totalul de 10 consilieri locali prezenţi 

 

 
 

 

 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
P R I M Ă R I A                                       

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 

0249468603  www. cungrea.ro 

Oprator de date cu caracter personal nr.4792 


